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Valjeviken folkhögskola
Herrgårdsvägen 97, Box 94, 294 22 Sölvesborg
Tel. 0456-151 15  Fax. 0456-418 80
E-post. info@valjeviken.se - Hemsida. valjeviken.se
Reception, Växel | Telefon: 0456-151 15
Öppettider: Måndag – Fredag | 8.00-12.30, 13.30-16.30

Daniel Unnerbäck, stiftelsechef och rektor	daniel.unnerback@valjeviken.se
Emilia Flygare, bitr. rektor                                     emilia.flygare@valjeviken.se
Rolf Johnsson, lärare	rolf@valjeviken.se
Martina Sjölander Värmfors, lärare	martina@valjeviken.se
Daniel Blohm, lärare, marknadsförare	daniel.blohm@valjeviken.se
Emmanuel Sandström, lärare	emmanuel.sandstrom@valjeviken.se
Richard Sandström, lärare	richard.sandstrom@valjeviken.se
Monica Johnsson, lärare	monica.johnsson@valjeviken.se
Anna Hedlund, lärare	anna.hedlund@valjeviken.se
Susan Malmquist, lärare	susan.malmquist@valjeviken.se
Magnus ”Manne” Nilsson, lärare	magnus.nilsson@valjeviken.se
Marie Bengtsson, lärare	marie.bengtsson@valjeviken.se
Johanna Heijel, lärare	johanna.heijel@valjeviken.se
Emil Johnsson, lärare	emil.johnsson@valjeviken.se
Ingemo Holmqvist, fritidsledare/undervisning	ingemo@valjeviken.se
Frida Johansson, fritidsledare/undervisning	frida.johansson@valjeviken.se
Jenny Bergkvist, fritidsledare/undervisning	jenny.bergkvist@valjeviken.se
Thony Karlsson, fritidsledare/undervisning	thony.karlsson@valjeviken.se
Erika Wästilä, pedagogisk resurs	erika.wastila@valjeviken.se
Maria Persson, pedagogisk rersurs	maria.persson@valjeviken.se
Kristina Stridfeldt, pedagogisk resurs	kristina.stridfeldt@valjeviken.se
Kajsa Johansson, skoladministratör (fl)	kajsa.johansson@valjeviken.se
Sanna Dusak, skoladministratör	sanna.dusak@valjeviken.se
Emma Brånhage, socialpedagog (fl)	emma.branhage@valjeviken.se
Mariette Persson, kurator, boendestöd	mariette.persson@valjeviken.se
Thorbjörn Bertilsson, IT-tekniker	thorbjorn.bertilsson@valjeviken.se

Samtliga lärare samt skolledning nås på telefon via växeln!
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